

Quesiti del 23 settembre 2020

Domanda

In riferimento alla gara si chiede di chiarire la durata dell'appalto.

Risposta

L'appalto ha durata di n. 2 anni

Domanda

Si chiede di indicare in quali fasce orarie e in quali giorni debba essere garantito il servizio di intervento su allarme presso gli uffici amministrativi in via Lungarno 123 a Terranuova Bracciolini.

Risposta

Trattandosi di attività strettamente legata alla funzionalità dell'allarme, il servizio va garantito al di fuori dell'orario lavorativo della sede amministrativa e pertanto dovranno essere monitorate le fasce orarie come di seguito:

- dal lunedì al giovedì dalle ore 18:00 alle ore 08:30;
- il venerdì dalle ore 16:30; il sabato, la domenica e i giorni festivi continuativamente H24

Domanda

Si chiede di mettere a disposizione le planimetrie cui fanno riferimento gli articoli 4.1 e 4.2 del capitolato speciale di appalto

Risposta

Le planimetrie con i percorsi di Casa Rota e di Podere il Pero sono presenti tra gli allegati della procedura pubblicata sul portale START.